

Evangelisk Luthersk Misjonslag

Referat fra:	47. møte i landsstyret	Møtedato:	7. aug. 2015	Tid:	14:30
Referent:	Jon Espeland	Møtested:	KVS Bygland	Neste møte:	12. sept. Kl 10:00 på Flekkerøy

Tilstede: Svein Mangelrød, Karl Løvås, Jon Espeland, Olav Malerød, Mathias Mangelrød, Ragnvald Lende, Olaf André Klavenæs (ELM's sekretær)

Forfall: Ingen

Kopi til: Møtedeltakere og protokoll

Styremøtet ble innledet med bønn av Svein Mangelrød. Svein Mangelrød og Karl Løvås gikk ut av styret. Svein Mangelrød og Olaf André Klavenæs ble innvalgt som nye styremedlemmer og Karl Løvås ble 1. varamann og møter fast i landsstyret. Ragnvald Lende har vært 1. varamann og går ut av landsstyret. Dette møtet var et fellesmøte mellom det gamle og det nye styret slik det alltid har vært praktisert på første styremøte etter årsmøtet.

Sak		Ansvar/frist
26 /15	Godkjenning av referat fra forrige styremøte Referat fra styremøte 4/7-15 ble godkjent og undertegnet av styremedlemmene med merknad om at utreise for fam. Malerød til Peru er 26. august og ikke 24. som oppgitt.	Svein
27 /15	Konstituering av landsstyret Svein Mangelrød takket Ragnvald Lende for innsatsen i LS, og understreket at han vil bli savnet. Ragnvald Lende takket for seg og gav uttrykk for at det har vært gildt å være sammen i «denne ynkelige flokken som lever av bare nåde». LS konstituerte seg slik: <ul style="list-style-type: none"> • Svein Mangelrød, formann • Olav Malerød, nestformann • Jon Espeland, referent • Mathias Mangelrød, styremedlem • Olaf André Klavenæs, styremedlem • Karl Løvås, 1. varamann med fast fremmøte i LS LS kaller Olaf André Klavenæs til fortsatt tjeneste som sekretær for ELM.	Svein
28 /15	Evaluering av årsmøtet 2015 Det ble knapp tid og middagen måtte utsettes 30 min. En bør tilstrebe å komme i gang raskere neste gang. Valget ble avvirket greit, men svært jevnt valgresultat krevde ny opptelling som også tok tid. LS opplever samtalen om vanskelige ting som krevende. LS ønsker ikke å spisse vanskelige saker, men årsmøtet har krav på best mulig informasjon. Lovene må oppdateres ettersom det ble vedtatt ny formulering av § 6.	Svein Olaf André
29 /15	Arrangementer sommeren 2016 1. Bibelcampen vurderes skjøvet fram til juli. LS tar ikke stilling til dette nå og kommer tilbake til saken. Men det blir bibelcamp også i 2016. 2. Sommerbibelskolen på KVS Bygland blir 4.-7. august 2016 3. LS går ikke inn for sommerbibelskole på IMI Stølen 2016	Olaf André Olav
30 /15	Bibelhelg på Kvinatun 2.-4. oktober 2015 Ledere er Mathias Mangelrød og Ragnvald Lende. Talere er ikke 100 % i boks. Ragnvald Lende holder kontakt med Kvinatun. Solfrid Lende, Randi Kristin Mangelrød og Randi Mangelrød tar det praktiske ansvaret. Emne: «...søke og frelse det som var fortapt». Ragnvald koordinerer med Elisabeth Mangelrød for å få laget et program.	Ragnvald Olaf André

